
1 

 
 

Dodatek č. 3  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3161/2017 

"COV služeb - SOŠ a SOU Česká Lípa"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana libereckého kraje  

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

Metrostav a.s. 

se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8   

IČO: 00014915 

DIČ: CZ00014915  

osoba oprávněná podepsat dodatek: - člen představenstva, - 
člen představenstva 

bankovní spojení:

číslo účtu:

evidence: zapsaná u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758  

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

takto: 



2 

 
 

 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11.1.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3161/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 
dílo "COV služeb - SOŠ a SOU Česká Lípa" a dále dne 30.5.2018 uzavřely smluvní strany 

k této smlouvě Dodatek č.1 a dále dne 31.7.2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě 

Dodatek č.2 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku 499.782,44 Kč včetně DPH.   

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH        46.254.478,51 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH 
           623.952,98 Kč 

Cena méněprací bez DPH            210.909,64 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 
 

     46.667.521,85 Kč 

DPH        9.800.179,59 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH 
     56.467.701,44 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    



3 

 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.2  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1564/18/RK ze dne 7.8.2018. 

 
 

V Liberci dne 30.8.2018 V Praze  dne  24.8.2018   

 

 

……………………………… ………………………… 

Marek Pieter                                                                                                            

náměstek hejtmana                                                          člen představenstva Metrostav a.s. 

 

 

 

                                                                                                    …………………………… 

                                                                                                            

                                                                                          člen představenstva Metrostav a.s.    
                                                                                                                                                  



 1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 

Název akce:  „COV služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa“ 
 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: Metrostav a.s. 
Smlouva o provedení stavby č.OLP/3161/2017 r.č.p.  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002753 
Změnový list vystavil: Liberecký kraj Datum:  9.7.2018 
Předmět změn: 
2.1 Objekt Lužická – bezbariérové WC 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které 

spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v 

souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, 

která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

Popis a zdůvodnění změny: 
V průběhu realizace vyvstala potřeba pro zbudování bezbariérového WC v 2.NP, kde bude provedena 
úprava místností č.2.08, 2.09, 2.18 dle přílohy č.2 a č.4. Z důvodu napojení na odpady v 1.NP dojde u 
budovaného WC v 1.NP ke změně z cihelného zdiva na SDK příčky. Dále budou v souvislosti s nově 
budovaným WC osazeny bezbariérové dveře ve 2.NP (viz příloha č.5) z důvodu přístupu 
k bezbariérovému WC. 

méněpráce 20.996,76 Kč bez DPH; vícepráce 543.668,83 Kč bez DPH 
změna 2.1 celkem: vícepráce 522.672,07 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

Předmět změny: 

2.2 Objekt Lužická – vypuštění akustických obkladů (stropy a stěny) 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na žádost uživatele bude vypuštěno provedení akustických obkladů stropů v místnosti č.1.12, 1.13, 
2.13, 2.15, 3.13 a stěn v místnosti č.2.15. 

méněpráce 159.168,28 Kč bez DPH; vícepráce 0 Kč bez DPH 
změna 2.2 celkem: méněpráce 159.168,28 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Předmět změny: 

2.3 Objekt C – upřesnění finálních povrchů stěn a podlah  v 1.PP 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů  

Popis a zdůvodnění změny: 
Došlo k upřesnění finálních povrchů stěn a podlah z důvodu nesrovnalostí v projektové dokumentaci. 



 2 

 

V této souvislosti dojde k úpravě položek týkajících se obkladů, dlažeb a PVC. 

méněpráce 30.744,60 Kč bez DPH; vícepráce 80.284,15 Kč bez DPH 
změna 2.3 celkem: vícepráce 49.539,55 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Rekapitulace změn závazku: 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH         543.668,83 Kč         80.284,15 Kč  

Cena méněprací bez DPH         180.165,04 Kč         30.744,60 Kč  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

        723.833,87 Kč       111.028,75 Kč  

Absolutní hodnota změny v % 1,62 0,25  
 

Přílohy: č.1 – úprava WC 1.NP Lužická, č.2 – úprava WC 2.NP Lužická, č.3 - úprava WC1.NP splašková 
kanalizace Lužická, č.4 – úprava WC 2.NP splašková kanalizace Lužická, č.5 – protipožární dveře ve 2.NP 
Lužická, č.6 – doplnění tabulky výpisu dveří Lužická, č.7 - Soupis prací 
Cena méněprací bez DPH: 
 

Cena víceprací bez DPH:  

210.909,64 Kč 623.952,98 Kč 
 
 

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

413.043,34 Kč 86.739,10 Kč 499.782,44 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:
 
 
 
Datum:   …….. 2018 

Podpis projektanta stavby:   
I
 
 
 
Datum: ……. 2018 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 

 
 
Datum:     …….. 2018 

Podpis zmocněnce objednatele: 

 
 
Datum:  ……………. 2018 

ovitele: 

 
 
 

Datum:   ……………….. 2018 











bez DPH vč.DPH

543 668,83 657 839,28

-20 996,76 -25 406,08

-159 168,28 -192 593,62

-30 744,60 -37 200,97

80 284,15 97 143,83

413 043,34 499 782,44Celkem ZL č.2 

Příloha 2.1b - Obj. Lužická - bezbariérové WC odpočty

Rekapitulace ZL č.2

Příloha 2.1a - Obj. Lužická - bezbariérové WC přípočty

Příloha 2.2 - Objekt Lužická - vypuštění akust.obkladů 
(stropy, stěny)

Příloha 2.3a - Upřesnění finálních povrchů stěn a 
podlah v 1.PP - odpočet

Příloha 2.3b - Upřesnění finálních povrchů stěn a 
podlah v 1.PP - přípočet





REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.7.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

SIAL spol. s r.o. Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 543 668,83 114 170,45

COVCLDPS1

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM 

ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

543 668,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 657 839,28

15,00% 543 668,83 81 550,32

Strana 3 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: COVCLDPS1

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

06
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ 

LUŽICKÁ

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

543 668,83A ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.VZT Vzduchotechnika

427 457,05374 724,0606.ARS Architektonicko-stavební část

88 022,5072 745,8706.ZTI Zdravotní technika

89 628,3374 073,0006.SIL Silnoproudá elektrotechnika

543 668,83 631 880,22

26 772,3422 125,90

631 880,22543 668,83

Cena s DPH [CZK]

631 880,22

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM 

ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

11.07.2018

SIAL spol. s r.o. Liberec

Strana 4 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

SIAL spol. s r.o. Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 374 724,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 109,48 21,00% 52 732,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 427 457,05

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

06.ARS - Architektonicko-stavební část

Strana 5 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 374 724,06

HSV - Práce a dodávky HSV 137 076,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 854,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 479,92

    997 - Přesun sutě 67 729,21

    998 - Přesun hmot 6 012,19

PSV - Práce a dodávky PSV 201 522,05

    713 - Izolace tepelné 3 325,62

    763 - Konstrukce suché výstavby 62 588,61

    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 29 332,80

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 65 860,00

    771 - Podlahy z dlaždic 7 534,77

    781 - Dokončovací práce - obklady 31 558,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 321,55

OST - Zařizovací předměty vč. přesunu hmot 36 126,00

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

06.ARS - Architektonicko-stavební část

SIAL spol. s r.o. Liberec

Strana 6 z 38



Strana 7 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant: SIAL spol. s r.o. Liberec

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 374 724,06

D HSV Práce a dodávky HSV 137 076,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 854,69

31 K 61111 Zřízení podkladní vrstvy pod perlinku stropů m2 7,950 162,15 1 289,09

VV 2.np

VV 5+2,95 7,950

VV 0,000

VV Mezisoučet 7,950

VV Součet 7,950

32 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 7,950 191,27 1 520,58 CS ÚRS 2017 01

VV 2.np

VV 5+2,95 7,950

VV 0,000

VV perlinkastrop Mezisoučet 7,950

VV Součet 7,950

33 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 7,950 125,58 998,36 CS ÚRS 2017 01

VV perlinkastrop 7,950

VV 0,000

VV stukstrop Součet 7,950

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

06.ARS - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

34 K 61132542.1 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 70% m2 12,950 309,12 4 003,10

VV 2.np

VV 5+2,95 7,950

VV 5 5,000

VV Součet 12,950

35 K 61211111 Zřízení podkladní vrstvy pod perlinku stěn m2 81,850 27,60 2 259,06

VV 2.np

VV 23,3*3,25 75,725

VV (3*0,8+0,9)*(3,25-2) 4,125

VV 2 2,000

VV 0,000

VV Mezisoučet 81,850

VV Součet 81,850

36 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 81,850 164,22 13 441,41 CS ÚRS 2017 01

VV 2.np

VV 23,3*3,25 75,725

VV (3*0,8+0,9)*(3,25-2) 4,125

VV 2 2,000

VV 0,000

VV perlivkasteny Mezisoučet 81,850

VV Součet 81,850

37 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 81,850 98,53 8 064,84 CS ÚRS 2017 01

VV perlivkasteny 75,725

VV perlinkanosnik 4,125

VV -keramobkl 2,000

VV 0,000

VV stukstena Součet 81,850

49 K 63248121 Separační vrstva z PE fólie vč. zatažení přes dilatační vrstvu svislých konstrukcí m2 7,950 35,00 278,25

VV skladba S2.1N (S1.1N)

VV 5+2,95 7,950

VV 0,000

VV Mezisoučet 7,950

VV Součet 7,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 479,92

50 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 7,860 34,61 272,02 CS ÚRS 2017 01

VV 2.np

VV 2,31*2+3,24 7,860

VV 0,000

Strana 9 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 7,860

51 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 32,110 66,44 2 133,52 CS ÚRS 2017 01

VV 2.np

VV 9,88*3,25 32,110

VV 0,000

VV Mezisoučet 32,110

VV Součet 32,110

53 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 43,263 61,24 2 649,25 CS ÚRS 2017 01

VV mč 2.33,2.09,2.08

VV (6,77+2,9+3,98+0,8*2)*3,25 49,563

VV -0,6*2,1*5 -6,300

VV 0,000

VV Součet 43,263

54 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,570 882,00 502,74 CS ÚRS 2017 01

VV mč 2.33

VV 0,65*3,25*0,27 0,570

VV 0,000

VV Součet 0,570

57 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 1,800 1 965,60 3 538,08 CS ÚRS 2017 01

VV skladba S2.1

VV 12*0,15 1,800

VV 0,000

VV bmazdo100 Součet 1,800

58 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 1,800 1 024,80 1 844,64 CS ÚRS 2017 01

VV dle mazaniny do 100mm

VV bmazdo100 1,800

VV 0,000

VV Součet 1,800

60 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 6,750 20,83 140,62 CS ÚRS 2017 01

VV 1.np

VV chodby

VV 1,1+5,65 6,750

VV 0,000

VV Součet 6,750

62 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,000 199,08 1 393,56 CS ÚRS 2017 01

VV nová lužická

VV 0,7*5*2 7,000

VV 0,000

VV Součet 7,000

70 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 2,000 2 402,40 4 804,80 CS ÚRS 2017 01

Strana 10 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,5*4 2,000

VV 0,000

VV Součet 2,000

72 K 978011191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 7,860 70,06 550,64 CS ÚRS 2017 01

VV mč. 2.33,2.08,2.09

VV 2,31*2+3,24 7,860

VV 0,000

VV Součet 7,860

74 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 11,475 55,19 633,28 CS ÚRS 2017 01

VV mč 2.33,2.08,2.09

VV 2,877*3,25 9,350

VV 1,7*(3,25-2,0) 2,125

VV 0,000

VV Součet 11,475

75 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 3,400 63,76 216,77 CS ÚRS 2017 01

VV mč 2.33,2.08,2.09

VV 1,7*2,0 3,400

VV 0,000

VV Součet 3,400

173 K 999100570 Požární dvířka do SDK (do zdiva) kus 4,000 1 250,00 5 000,00

78 K 99910051.1 Přípomoc specialistům elektro pro vybavení stolů zásuvkami hod 5,000 250,00 1 250,00

79 K 999100510 Zednické výpomoci specialistům (drážky, prostupy, podchycení, výměny apod) hod 15,000 250,00 3 750,00

80 K 999100520

Ostatní drobné bourací a demontážní práce (stávající vybavení sociálních místností - 

držáky, věšáky, zrcadla, atd..) vč. likvidace  - realizace na pokyn investora a dle 

zápisu v SD

hod 4,000 250,00 1 000,00

81 K 999100540 Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením m2 40,000 45,00 1 800,00

VV ostatní prostory

VV odhad

VV 40 40,000

VV 0,000

VV Součet 40,000

D 997 Přesun sutě 67 729,21

83 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 37,425 982,80 36 781,29 CS ÚRS 2017 01

84 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další km t 37,425 7,64 286,08 CS ÚRS 2017 01

85 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t 37,425 247,80 9 273,92 CS ÚRS 2017 01

86 K 99701380.1 Poplatek za uložení stavebního tříděného odpadu na skládce (skládkovné) t 28,290 125,00 3 536,25

87 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)
t 0,300 126,00 37,80 CS ÚRS 2017 01

Strana 11 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

88 K 99701381 Poplatek (úspora) za uložení kovového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,200 500,00 100,00

89 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 0,420 1 461,60 613,87 CS ÚRS 2017 01

90 K 99701383 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 15,000 1 140,00 17 100,00

D 998 Přesun hmot 6 012,19

91 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 28,290 212,52 6 012,19 CS ÚRS 2017 01

D 713 Izolace tepelné 3 325,62

100 K 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 9,880 9,49 93,78 CS ÚRS 2017 01

VV  skladba S2.1

VV 9,88 9,880

VV 0,000

VV Součet 9,880

101 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 

vrstva
m2 9,880 14,95 147,73 CS ÚRS 2017 01

VV  skladba S2.1N

VV 9,88 9,880

VV xps30 Mezisoučet 9,880

VV Součet 9,880

102 M 28376380 polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 60 mm m2 10,078 292,20 2 944,67

VV xps60 9,880

VV 0,000

VV ztratné

VV xps60*0,02 0,198

VV 0,000

VV Součet 10,078

109 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,200 697,20 139,44 CS ÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 62 588,61

159 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB - 

SDK 5.0
m2 24,746 915,60 22 657,09

VV 2.np

VV (0,75+1,635)*3,25 3,985

VV 1,35*3,25 4,388

VV 2*(0,8*(3,25-2)) 2,000

VV 2 2,000

VV

1.np

VV (0,75+1,635)*3,25 3,985

VV 1,35*3,25 4,388

Strana 12 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2*(0,8*(3,25-2)) 2,000

VV 2 2,000

VV

VV Součet 24,746

159 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB - 

SDK 5.0
m2 42,003 915,60 38 457,49

VV 2.np

VV (0,52+2,290+1,925+0,15)*3,25 15,876

VV (0,8+0,9)*(3,25-2) 2,125

VV 3 3,000

1.np

VV (0,52+2,290+1,925+0,15)*3,25 15,876

VV (0,8+0,9)*(3,25-2) 2,125

VV 3 3,000

VV 0,000

VV Součet 42,003

115 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 2,050 719,04 1 474,03 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot 29 332,80

118 K 766800100
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 700x1970mm plné, hladké vč. ocel. 

zárubně,kování a systémových detailů a doplňků - viz tabulka, ozn. 001pravé  
ks 1,000 7 333,20 7 333,20

VV 1,0 1,000

119 K 766800110
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 700x1970mm plné, hladké vč. ocel. 

zárubně,kování a systémových detailů a doplňků - viz tabulka, ozn. 001levé
ks 2,000 7 333,20 14 666,40

VV 2 2,000

120 K 766800120
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel. 800x1970mm plné, hladké vč. ocel. 

zárubně,kování a systémových detailů a doplňků - viz tabulka, ozn. 003pravé
ks 1,000 7 333,20 7 333,20

VV 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 62 500,00

126 K 767800110

Montáž a dodávka kovových dveří dvojkřídlých vel. 1400x3300mm s pevným zasklením 

a nadsvětlíkem, požární odolnost vč. ocel. zárubně, madla pro imobilní, kování a 

systémových detailů a doplňků - viz tabulka

ks 1,000 62 500,00 62 500,00

Strana 13 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 3 360,00

172 K 767800110.1
Montáž a dodávka sestavy sklopného a pevného madla u imobilního WC, typový 

výrobek dle příslušné vyhlášky, ozn. ZV/02
ks 1,000 3 360,00 3 360,00

VV 1,0 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 7 534,77

136 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 6,750 72,83 491,59 CS ÚRS 2017 01

VV sokl chodba 2.np

VV 5,65+1,1 6,750

VV 0,000

VV Součet 6,750

137 K 771574311
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 9 ks/m2
m2 7,860 307,44 2 416,48 CS ÚRS 2017 01

VV skladba S2.1N

VV 7,86 7,860

VV 0,000

VV kemdlaz Mezisoučet 7,860

VV Součet 7,860

138 M 5976111 dlaždice keramické tl. 8-10mm vč. soklu - sociální místnosti m2 8,174 198,00 1 618,45

VV kemdlaz 7,860

VV 0,000

VV ztratné

VV kemdlaz*0,04 0,314

VV 0,000

VV 0,000

VV Součet 8,174

140 K 771999100
Příplatek na úpravu stávajících keram. dlaždic okolo upravovaných ploch po vybourání 

a stavbě nových příček
m 6,750 436,80 2 948,40

VV 2.np

VV 6,75 6,750

VV 0,000

VV Součet 6,750

141 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,150 399,00 59,85 CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 31 558,70

151 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 48,000 241,92 11 612,16 CS ÚRS 2017 01

VV 2.np

VV 17,7*2,6 46,020

VV 3*0,8*0,6+0,9*0,6 1,980

VV 0,000

VV 0,000

Strana 14 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV keramobkl Mezisoučet 48,000

VV Součet 48,000

152 M 59761000 obkládačky keramické m2 49,920 311,00 15 525,12

VV keramobkl 48,000

VV 0,000

VV ztratné

VV keramobkl*0,04 1,920

VV 0,000

VV Součet 49,920

153 K 781491012 Příplatek na montáž zrcadel do obkladu ks 4,000 294,00 1 176,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

154 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 38,500 76,52 2 946,17 CS ÚRS 2017 01

VV 2.np

VV 17,7+2,6*8 38,500

VV 0,000

VV Součet 38,500

155 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,750 399,00 299,25 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 321,55

156 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 19,335 3,35 64,77 CS ÚRS 2017 01

VV stropy

VV mč. 2.33,2.08,2.09

VV 2,31*2+3,24 7,860

VV 0,000

VV stěny

VV mč 1.33,1.08,1.09

VV 2,877*3,25 9,350

VV 1,7*(3,25-2,0) 2,125

VV 0,000

VV Součet 19,335

158 K 78421110 Dvojnásobné bílé malby ze směsí na omítané kce v místnostech výšky do 4,5 m m2 19,335 65,00 1 256,78

VV (5,65+1,0)*0,1 7,860

VV 11,475

VV Mezisoučet 19,335

VV Součet 19,335

D OST Zařizovací předměty vč. přesunu hmot 36 126,00
159 K 000111.1 Montáž a dodávka jednoduchého nerez věšáku na oděv vč. ukotvení ks 8,000 540,00 4 320,00

160 K 000111.10 Montáž a dodávka zrcadla vel. 800x800mm vč. kotvení ks 2,000 1 850,00 3 700,00

161 K 000111.11 Montáž a dodávka nerez poličky 200x400mm vč. kotvení ks 1,000 1 120,00 1 120,00

Strana 15 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

162 K 000111.12 Montáž a dodávka zrcadla vel. 400x1000mm vč. kotvení ks 1,000 1 290,00 1 290,00

163 K 000111.13 Montáž a dodávka zrcadla vel. 400x1400mm vč. kotvení ks 1,000 1 626,00 1 626,00

164 K 000111.2 Montáž a dodávka zásobníku na toaletní papír, pr. 310mm vč. ukotvení ks 3,000 1 220,00 3 660,00

165 K 000111.3 Montáž a dodávka wc setu z nerez a skla (kartáč + štětka) vč. ukotvení ks 3,000 800,00 2 400,00

166 K 000111.4 Montáž a dodávka nášlapného nerez koše s vnitřní plastovou nádobou, 3L ks 1,000 520,00 520,00

167 K 000111.5 Montáž a dodávka zásobníku hygienických sáčků vč. ukotvení ks 3,000 570,00 1 710,00

168 K 000111.6 Montáž a dodávka nerez zásobníku papírových ručníků vč. ukotvení ks 3,000 1 260,00 3 780,00

169 K 000111.7 Montáž a dodávka nerez odpadkového koše na použité ručníky, 30L vč. ukotvení ks 3,000 2 950,00 8 850,00

170 K 000111.8 Montáž a dodávka nerez zásobníku na tekuté mýdlo, sklo vč. ukotvení ks 3,000 610,00 1 830,00

171 K 000111.9 Montáž a dodávka nášlapného nerez koše s vnitřní plastovou nádobou, 12L ks 2,000 660,00 1 320,00

Strana 16 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Michal Vodňanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 745,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 745,87 21,00% 15 276,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 022,50

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.ZTI - Zdravotní technika

Strana 17 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 745,87

PSV -  Práce a dodávky PSV 72 745,87

    721 -  Zdravotechnika 7 766,29

    722 -  Zdravotechnika 10 475,50

    725 -  Zdravotechnika 49 170,24

    726 -  Zdravotechnika 5 333,84

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.ZTI - Zdravotní technika

Ing. Michal Vodňanský

Strana 18 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant: Ing. Michal Vodňanský

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 72 745,87

D PSV  Práce a dodávky PSV 72 745,87

D 721  Zdravotechnika 7 766,29

2 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 2,000 66,69 133,38 CS ÚRS 2017 01

3 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 1,000 2 565,00 2 565,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 721140913 Potrubí litinové propojení potrubí DN 75 kus 1,000 307,80 307,80 CS ÚRS 2017 01

5 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 1,000 513,00 513,00 CS ÚRS 2017 01

1 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 3,000 333,23 999,69 CS ÚRS 2017 01

6 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 2,000 137,77 275,54 CS ÚRS 2017 01

7 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 3,000 162,07 486,20 CS ÚRS 2017 01

55 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 2,000 113,21 226,42 CS ÚRS 2017 01

8 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 2,000 115,28 230,55 CS ÚRS 2017 01

9 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 56,43 169,29 CS ÚRS 2017 01

10 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 56,43 225,72 CS ÚRS 2017 01

11 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,000 56,43 169,29 CS ÚRS 2017 01

12 K 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 890,57 890,57 CS ÚRS 2017 01

13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 3,000 18,47 55,40 CS ÚRS 2017 01

14 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 20,000 25,65 513,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,011 494,95 5,44 CS ÚRS 2017 01

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.ZTI - Zdravotní technika

Strana 19 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 722  Zdravotechnika 10 475,50

16 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 5,000 30,78 153,90 CS ÚRS 2017 01

17 K 722131915 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 40 soubor 1,000 820,80 820,80 CS ÚRS 2017 01

18 K 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 kus 1,000 513,00 513,00 CS ÚRS 2017 01

19 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D16 připojovací m 6,000 108,24 649,46 CS ÚRS 2017 01

20 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D20 připojovací m 2,000 111,96 223,92 CS ÚRS 2017 01

21 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D25 připojovací m 2,000 148,64 297,28 CS ÚRS 2017 01

23 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze  EVO D 40, SDR 9 m 3,000 268,43 805,28 CS ÚRS 2017 01

24 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN do 22 mm
m 6,000 57,10 342,58 CS ÚRS 2017 01

25 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN do 32 mm
m 2,000 61,20 122,40 CS ÚRS 2017 01

26 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 2,000 61,77 123,53 CS ÚRS 2017 01

27 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 3,000 74,23 222,69 CS ÚRS 2017 01

29 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 12,000 50,27 603,29 CS ÚRS 2017 01

30 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 9,000 267,79 2 410,07 CS ÚRS 2017 01

32 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 165,19 991,12 CS ÚRS 2017 01

33 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 369,87 1 109,62 CS ÚRS 2017 01

34 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 20,000 34,88 697,68 CS ÚRS 2017 01

35 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,000 18,47 369,36 CS ÚRS 2017 01

36 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,044 443,65 19,52 CS ÚRS 2017 01

D 725  Zdravotechnika 49 170,24

52 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 2,000 205,20 410,40 CS ÚRS 2017 01

37 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 2,000 2 667,60 5 335,20 CS ÚRS 2017 01

38 K 725112173 Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý soubor 1,000 3 539,70 3 539,70 CS ÚRS 2017 01

53 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 153,90 307,80 CS ÚRS 2017 01

49 K 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm soubor 2,000 1 780,11 3 560,22 CS ÚRS 2017 01

40 K 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 600 mm soubor 1,000 3 411,45 3 411,45 CS ÚRS 2017 01

50 K 725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW soubor 1,000 7 079,40 7 079,40 CS ÚRS 2017 01

41 K 725532103 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 15 l / 3,3 kW soubor 2,000 8 618,40 17 236,80 CS ÚRS 2017 01

42 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 6,000 125,17 751,03 CS ÚRS 2017 01

54 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 102,60 205,20 CS ÚRS 2017 01

43 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2,000 2 046,87 4 093,74 CS ÚRS 2017 01

Strana 20 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s prodlouženou pákou soubor 1,000 2 380,32 2 380,32 CS ÚRS 2017 01

45 K 725980122 Dvířka 20/20 kus 2,000 389,88 779,76 CS ÚRS 2017 01

47 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,153 517,75 79,22 CS ÚRS 2017 01

D 726  Zdravotechnika 5 333,84

46 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn 

s kovovou kcí
soubor 2,000 2 657,34 5 314,68 CS ÚRS 2017 01

48 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,037 517,75 19,16 CS ÚRS 2017 01

Strana 21 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Bc. Štěpán Čejka, elcenter s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 073,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 073,00 21,00% 15 555,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 628,33

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.SIL - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 22 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 073,00

1 - Silnoproudá elek - 1 - Silnoproudá elektrotechnika - Lužická 588 74 073,00

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.SIL - Silnoproudá elektrotechnika

Bc. Štěpán Čejka, 

elcenter s.r.o.

Strana 23 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant: Bc. Štěpán Čejka, elcenter s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 74 073,00

D 1 - Silnoproudá elek1 - Silnoproudá elektrotechnika - Lužická 588 74 073,00

1 K Pol167 Napojení v rozvaděči objektu, úprava zapojení doplnění jističe 25A/3, úprava masky ks 1,000 1 899,00 1 899,00

2 K Pol168 Napojení v rozvaděči objektu, úprava zapojení doplnění jističe 16A/3, úprava masky ks 1,000 1 845,00 1 845,00

3 K Pol169
Napojení v patrovém rozvaděči, doplnění chrániče s nadproudovou ochranou 

16A/2/B, úprava zapojení
ks 1,000 2 349,00 2 349,00

6 K Pol12 Demontáž stávající elektroinstalace v rekonstruovaných prostorách hod 8,000 243,00 1 944,00

7 K Pol13 Ukončení stávající elektroinstalace ve svorkovací krabici s víčkem ks 5,000 53,10 265,50

8 K Pol14 Připojení zařízení VZT, UZ, ZTI ks 5,000 169,20 846,00

9 K Pol172 Podlahová topná rohož 2m2, včetně ovládacího termostatu ks 1,000 4 751,10 4 751,10

10 K Pol16

Nouzová sada pro přivolání pomoci z imobilního WC, včetně napájecího 

transformátoru, nouzového a resetovacího tlačítka, akustické a světelné instalace, 

včetně propojovací kabeláže

ks 1,000 11 916,00 11 916,00

11 K Pol17 Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý ks 2,000 144,00 288,00

12 K Pol173 Přepínač sériový; řazení 5, vestavný, bílý, IP44 ks 7,000 178,20 1 247,40

13 K Pol174
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, vestavná, s ochranou před přepětím; 

bílá, s víčkem IP44
ks 1,000 648,90 648,90

14 K Pol175 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, vestavná; bílá, s víčkem IP44 ks 36,000 190,80 6 868,80

15 K Pol176 Pohyhový spínač IP44, RELÉ, pro LED svítidla ks 6,000 540,00 3 240,00

16 K Pol25 A - LED downlight 15W ks 5,000 1 102,50 5 512,50

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.SIL - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 24 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 K Pol26 B - LED downlight 25W ks 2,000 1 257,30 2 514,60

19 K Pol32 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 70,000 24,30 1 701,00

20 K Pol33 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 100,000 28,80 2 880,00

21 K Pol178 CYKY-J 5x2,5 , pevně, B2caS1d0 m 10,000 43,20 432,00

22 K Pol179 CYKY-J 5x4 , pevně m 12,000 60,30 723,60

25 K Pol180
ukončení kabelů v rozvaděči a ve spotřebičích, označení kabelu štítkem s vyznačením 

okruhu a původu napájení
ks 50,000 23,40 1 170,00

26 K Pol44 Krabice na povrch ks 2,000 122,40 244,80

27 K Pol45 Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku ks 5,000 81,00 405,00

28 K Pol47 Ekvipotenciální svorkovnice ks 2,000 648,00 1 296,00

29 K Pol48 Krabice odbočná, vč. víčka ks 2,000 92,70 185,40

30 K Pol49 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 20,000 18,90 378,00

31 K Pol50 2329/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 15,000 20,70 310,50

32 K Pol51 1532 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N m 10,000 39,60 396,00

33 K Pol52 1540 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N m 10,000 53,10 531,00

34 K Pol53 LV 24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) m 6,000 36,00 216,00

35 K Pol54 LV 40X15 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) m 5,000 38,70 193,50

36 K Pol181 Hliníková instalační podlahová lišta, 2m, pro kabely CYKY-J 3x2,5 ks 2,000 198,00 396,00

37 K Pol55 LH 40X40 HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 5,000 46,80 234,00

38 K Pol56 Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm ks 88,000 31,50 2 772,00

39 K Pol182 Vysekání rýh ve zdivu cihelném/podlaze - Hloubka 50mm Sire 70 mm m 20,000 54,00 1 080,00

40 K Pol58 Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30mm  Sire 30 mm m 20,000 27,00 540,00

41 K Pol59 Průraz do stávajícího objektu, včetně začištění ks 6,000 1 080,00 6 480,00

42 K Pol183 Příspěvek na recyklaci svítidel, zdrojů, materiálu ks 1,000 302,40 302,40

44 K Pol62 Protipožární utěsnění ks 1,000 3 420,00 3 420,00

45 K Pol63 Provedení revize a vypracování revizní zprávy ks 1,000 500,00 500,00

46 K Pol64 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 500,00 500,00

47 K Pol65 Doprava ks 1,000 150,00 150,00

48 K Pol184 Podružný materiál ks 1,000 500,00 500,00

Strana 25 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Jan Burgr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 125,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 125,90 21,00% 4 646,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 772,34

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.VZT - Vzduchotechnika

Strana 26 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 125,90

D1 - 17 289,90

D1 - 1 156,00

D1 - 3 680,00

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.VZT - Vzduchotechnika

Jan Burgr

Strana 27 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant: Jan Burgr

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 125,90

D D1 17 289,90

1 K L2.1

Diagonální ventilátor, pro prům. 125 mm                                                               

včetně: ČASOVÉHO DOBĚHU;  pružných připojovacích manžet  2ks; zpětné samočinné 

klapky - 125 mm;                                                          

ks 1,000 5 545,00 5 545,00

2 K -.1 Montáž ks 1,000 282,00 282,00

3 K L2.2

Tlumič hluku do kruhového potrubí, například:  MAA 125/600  nebo výrobek 

srovnatelného standardu ;          pro kruhové potrubí prům. 125 mm, délka tlumiče 

600mm

ks 2,000 1 184,05 2 368,10

4 K -.1 Montáž ks 2,000 182,00 364,00

5 K L2.3

Odvodní talířový ventil kovový prům. 125 mm                        Qv= 40-50 m3/h, pro 

připojení na kruhové potrubí o125mm,  vč. montážního rámečku, materiál.: pozink 

ocel. plech + RAL. . . . .(bílá)

ks 4,000 129,20 516,80

6 K -.1 Montáž ks 4,000 64,00 256,00

7 K L2.4

Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX                      prům.: 125 mm                   

/napojení ventilů/                     vč. spojovacího, těsnícího  a montážního materiálu, 

materiál vícevrstvý Al. laminát

m 5,000 159,00 795,00

8 K -.2 Montáž m 5,000 52,00 260,00

9 K L2.5

Protidešťová žaluzie PZ-AL 200x200 s ochr.sítem a rámem + RAL … ; s ochranným 

sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily + RAL..,  průtočná plocha 

cca 0,024m2

ks 1,000 857,00 857,00

10 K -.1 Montáž ks 1,000 116,00 116,00

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06.VZT - Vzduchotechnika

Strana 28 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K -.8
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech,  prům.: 125 mm                                  

vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu  na závěsy s pružným uložením
m 10,000 296,00 2 960,00

12 K -.2 Montáž m 10,000 102,00 1 020,00

13 K -.9

Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 50mm,                             /izolace vzt. 

potrubí výfuku /  povrch hliniková folie, upevněná na trny ,spoje  přelepeny 

Al.páskou

m2 5,000 284,00 1 420,00

14 K -.4 Montáž m2 5,000 106,00 530,00

D D1 1 156,00

1 K -.10 Revizní dvířka do podhledu- kovová cca 400x400mm ;       s magnetem pro uzavření ks 2,000 436,00 872,00

2 K -.1 Montáž ks 2,000 142,00 284,00

D D1 3 680,00

1 K 100.1
Náklady na dopravu VZT zařízení ;                                 Doprava vzt komponent, 

elementů, jednotek, ventilátorů, vzt. potrubí atd. na místo stavby
ks 1,000 800,00 800,00

2 K 100.2
Pomocné konstrukce, lešení ;                                               Pro práci ve výšce 

podlaží do 3,5m, dále práce na fasádě objektu do 5 m
ks 1,000 1 200,00 1 200,00

3 K 100.3
Zednické výpomoci ;                                               Spolupráce na prostupech do 5-ti 

ks
ks 1,000 580,00 580,00

4 K 100.4
Komplexní vyzkoušení ;                                                Zkoušky vzt. zařízení v délce 

trvání 4 hod.
ks 1,000 500,00 500,00

5 K 100.5
Zaregulování VZT;                                                        Zaregulování průtoku vzduchu 

na koncových elementech do  15-ti ks
ks 1,000 200,00 200,00

6 K 100.6 Zaškolení obsluhy ks 1,000 100,00 100,00

7 K 100.7 Vypracování provozního řádu vzduchotechnického zařízení ks 1,000 100,00 100,00

8 K 100.8
Vypracování dokumentace skutečného provedení ;             (2x tištěná paré, 1xnosič s 

PDF)
ks 1,000 200,00 200,00

Strana 29 z 38



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.7.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

SIAL spol. s r.o. Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -25 406,08

21,00% -20 996,76 -4 409,32

15,00% -20 996,76 -3 149,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

COVCLDPS1

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM 

ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

-20 996,76

Strana 30 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: COVCLDPS1

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

06
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ 

LUŽICKÁ
-20 996,76 -25 406,08

06.ARS Architektonicko-stavební část -20 996,76 -25 406,08

-20 996,76 -25 406,08

A ZPŮSOBILÉ VÝDAJE -20 996,76 -25 406,08

11.07.2018

SIAL spol. s r.o. Liberec

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM 

ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

Strana 31 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

SIAL spol. s r.o. Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 996,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -20 996,76 21,00% -4 409,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 406,08

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

06.ARS - Architektonicko-stavební část

Strana 32 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 996,76

HSV - Práce a dodávky HSV -20 996,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -20 996,76

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

06.ARS - Architektonicko-stavební část

SIAL spol. s r.o. Liberec

Strana 33 z 38



Strana 34 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Liberecký kraj se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a Projektant: SIAL spol. s r.o. Liberec

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -20 996,76

D HSV Práce a dodávky HSV -20 996,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -20 996,76

15 K 31714122 Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1250 mm kus -2,000 595,00 -1 190,00

VV 2,0 2,000

16 K 3171422
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 

1010 mm
kus -2,000 566,00 -1 132,00

VV 2,0 2,000

22 K 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3
m2 -12,373 495,60 -6 131,97 CS ÚRS 2017 01

1.np

VV (0,75+1,635)*3,25 3,985

VV 1,35*3,25 4,388

VV 2*(0,8*(3,25-2)) 2,000

VV 2 2,000

VV 0,000

VV Součet 12,373

23 K 342272423
Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3
m2 -21,001 597,24 -12 542,79 CS ÚRS 2017 01

1.np

VV (0,52+2,290+1,925+0,15)*3,25 15,876

VV (0,8+0,9)*(3,25-2) 2,125

CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU STARÁ A NOVÁ LUŽICKÁ

06.ARS - Architektonicko-stavební část

Strana 35 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 3 3,000

VV 0,000

VV Součet 21,001

Strana 36 z 38



2.3a Objekt C - upřesnění finálních povrchů stěn a podlah v 1.PP - odpočet

222 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 -63,760 209,16 -13 336,04

Místnost 0.10 podle tabulky v PD -63,760

220 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 5 mm
m2 -63,760 216,72 -13 818,07

226 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -54,590 65,77 -3 590,49

"1.p.p. - m.č.0.10, 0.11

(2,835+7,36+8,94+7,36)*2--0,80*2 -54,590

CELKEM -30 744,60

2.3b Objekt C - upřesnění finálních povrchů stěn a podlah v 1.PP - přípočet

241 781414112
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 109,018 344,40 37 545,80

"m.č.0.10 - 0.14

9,175*1,80*3 -49,545

9,30*1,80*2 -33,480

7,485*1,80*2 -26,946

7,36*1,80 -13,248

(29,77+0,17*7-0,125-0,20*3)*0,95 -28,723

"m.č 0.07 (0,40 a 0,41)

(12,03-0,40*2)*0,435 -4,885

Mezisoučet -156,827

"m.č.0.10 podle tabulky GP 59,500

"m.č.0.12 podle tabulky GP 50,670

"m.č.0.13 podle tabulky GP 48,970

"m.č.0.40 podle tabulky GP 72,974

"m.č.0.41 podle tabulky GP 33,731

Mezisoučet 265,845

242 59761010-R
Dodávka - obklad keramický (bílý, 

bělninový,150x150mm, typ dle stávajícího) prořez 11%
m2 119,919 311,00 37 294,81

109,018*1,10

214 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
m2 10,619 294,84 3 130,91

1,00*9,07*5 -45,350

(4,75+3,75+3,65+0,835)*0,60 -7,791

Mezisoučet -53,141

Místnost 0.10 podle tabulky v PD 63,760

215 59761000-R
Dodávka - keramická dlažba (keramická dlažba 

cca300x300- slinutá, typ dle stávající)prořez 10%
m2 11,680 198,00 2 312,64

CELKEM 80 284,15



2.2 Objekt Lužická - vypuštění akustických obkladů (stropy,stěny)

110 7631113 Montáž a dodávka akustické stěny v učebnách m2 -21,450 918,12 -19 693,67

2.np

6,6*3,25 21,450

114 76399100

Montáž a dodávka kazetového akustického podhledu z 

omyvatelných desek vel. 600x600mm vč. nosné 

konstrukce

m2 -81,240 850,00 -69 054,00

1.np

mč 1.12

38,29 38,290

mč. 1.13

22,2 22,200

2.np

mč 2.13

33,34 -33,340

mč. 2.15

75,05 -75,050

3.np

mč 3.13

33,34 -33,340

71 9780111
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 

stropů v rozsahu do 70 %
m2 -188,230 65,00 -12 234,95

mč 1.13

22,2 22,200

mč 1.12

24,3 24,300

2.np

mč 2.13

33,34 33,340

mč. 2.15

75,05 75,050

3.np

mč 3.13

33,34 33,340

34 61132542.1
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 70%
m2 -188,230 309,12 -58 185,66

mč 1.13

22,2 22,200

mč 1.12

24,3 24,300

2.np

mč 2.13

33,34 33,340

mč. 2.15

75,05 75,050

3.np

mč 3.13

33,34 33,340

CELKEM -159 168,28


